to definitivo degli impianti di manutenzione treni IMC di S. Lorenzo (Roma) ed IMC di Parco Prenestino 
(Roma)" - (RdA 39066). 

4)    Importo stimato: € 39.710,00  

5) Soggetto Aggiudicatario: INEA S.r.l. con sede in Via Milano 18, 04100 Latina, che ha of-
ferto il prezzo complessivo pari ad € 39.000,00 (Euro trentanovemila/00).  
Contratto formalizzato sotto condizione risolutiva. 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it/ 

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci 

http://www.italferr.it/